
 

 
OUMJ   1063/2024          
Tel.:     +420 558 337 911                          e-mail: obec@mostyujablunkova.cz                  Bankovní spojení:                         IČ: 00296953  
Mobil:  +420 606 740 120                                                                                                     Česká spořitelna, a.s . Karviná       DIČ: 00296953 

  č.ú.: 1688156349/0800 
Strana 1 (celkem 1) 

    

 *OUMJX0016QSF*
  OUMJX0016QSF  

 
 
Obec Mosty u Jablunkova, Finanční odbor, 739 98 Mosty u Jablunkova 800 
 

 
Č.J.: OUMJ   1063/2024    Moravskosleszký kraj   
Vyřizuje: Ivona Czeczotková, DiS.    odbor reg.rozvoje a cest.ruchu  
E-mail: i.czeczotkova@mostyujablunkova.cz  Bc. Pavla Tichá 
Telefon: +420558337918     28. října 117 
          702 18 Otsrava 
Datum: 16.04.2024     
  
 
Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 
 
Název projektu: Úpravy zpevněných ploch v centru 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK č.03539/2022/RRC  
 
Žádáme o prodloužení termínu realizace projektu do 30. 11. 2024 
a termínu pro závěrečné vyúčtování do 31. 12. 2024.  
 
Žádost odůvodňujeme následovně: 
Projekt je realizován v zastavěném území centra obce Mosty u Jablunkova s množstvím 
veřejných budov a sítí technické infrastruktury.  
 
V průběhu zpracování projektu se vyskytly tři nepředpokládané komplikace mající vliv na 
termín dokončení díla: 
 
a) součástí stavby je i návrh tras přeložek kolizních podzemních i nadzemních sítí: STL 
plynovod, SEK a NN, které je potřeba projednávat s dotčenými správci. Vzhledem 
k náročnosti a rozsahu řešeného území jsou jednání komplikovaná, s potřebou prezentace 
množství variant. 
 
b) s ohledem na aktuální finanční a personální situaci vlastníků vybraných komerčních 
zařízení v centru obce dochází k postupnému převodu vybraných objektů na obec. Pro tyto 
budovy je následně hledáno nové využití s důrazem na zkvalitnění a rozšíření poskytovaných 
služeb. Tento proces má průběžný dopad na zpracovávaný projekt ve smyslu změn již 
navržených parkovacích ploch, zásobování a příjezdu k objektům.   
 
c) na okraji řešené lokality (u silnice II/474) je souběžně zpracováván projekt prodejny 
společnosti Hruška, který má výrazný kompoziční dopad na severovýchodní část řešené 
lokality, včetně požadavků na dopravní řešení. Postupné schvalování záměru vyvolává změny 
v řešené lokalitě, které je nutno promítnout do výsledného řešení. 
 
Děkujeme za vyřízení. 
S pozdravem 
 
Mgr. Zuzana Sikorová 
starostka obce 

mailto:obec@mostyujablunkova.cz

		2024-04-16T09:03:36+0000




